[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.10.2018  № 278-Р

г. Камышлов

О признании утратившего силу распоряжения главы Камышловского городского округа от 23.01.2015 № 16-Р «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым управлением администрации Камышловского городского округа функции по контролю
в финансово-бюджетной сфере»
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также частями 8, 9 и 11.1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственным и муниципальных нужд» и постановлением главы Камышловского городского округа от 09.10.2018 № 868 «О внесении изменении в постановление главы Камышловского городского округа от 28.02.2014 № 386 «Об утверждении правил осуществления финансовым управлением администрации Камышловского городского округа полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»,

1. Признать утратившим силу распоряжение главы Камышловского городского округа от 23.01.2015 № 16-Р «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым управлением администрации Камышловского городского округа функции по контролю в финансово-бюджетной сфере», с изменениями, внесенными распоряжением главы Камышловского городского округа от 27.02.2017 № 56-Р.

2. Настоящие распоряжение разместить на официальной сайте Камышловского городского округа.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Камышловского городского округа                                    А.В. Половников